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W konkursie "CSR - dziesięć na dziesięć", organizowanym przez spółkę PEKAES, w którym
do wygrania jest 10 tysięcy złotych na remont pomieszczeń bibliotecznych, bierze udział
Biblioteka Publiczna w Jamielniku. Zwycięzców będzie aż dziesięciu, a szanse naszej
lokalnej placówki na znalezienia się w gronie szczęśliwców są bardzo duże - aktualnie jest
ona na jedenastej pozycji. Bardzo potrzebne są więc głosy internautów - sympatyków
jamielnickiej biblioteki.

Głosowanie rozpoczęło się 15 października i potrwa do 5 listopada, codziennie można oddać jeden
głos. Warunkiem jest jedynie posiadanie adresu mailowego. 

- Jeżeli i Tobie zależy na tym, by w bibliotece było przyjemniej i estetyczniej – przyłącz się do akcji i
zagłosuj - zachęca Elżbieta Olszta z Biblioteki Publicznej w Jamielniku. - To takie proste, wystarczy
tylko chcieć!

Jak głosować?



- Wejdź na stronę konkursu - LINK

- Zjedź poniżej mapy, na liście uczestników odszukaj Bibliotekę Publiczną w Jamielniku (będzie się
ona znajdowała na pierwszej stronie, strony są numerowane kropkami)

- Po kliknięciu na nazwę biblioteki pojawi się okienko do głosowania

- Oddanie głosu należy potwierdzić, klikając na przysłany link podczas sprawdzania poczty 

Biblioteka, w której konieczny jest remont mieści się w XX –wiecznym, poniemieckim budynku
dawnej szkoły. Biblioteka zajmuje dwa pomieszczenia o łącznej powierzchni 105 m kwadratowych.
Koniecznego remontu wymaga jednak 50- metrowe pomieszczenie, w którym znajduje się większość
księgozbioru. Pomieszczenie to straszy wyglądem. Niestety względy finansowe nie pozwoliły
wykonać remontu w tej części biblioteki. Sufit jest pofalowany z widocznymi plamami po ulewach
sprzed wymiany pokrycia dachowego. W 2013 r. aluminiowa instalacja elektryczna odmówiła
posłuszeństwa. W bibliotece wymieniono instalację, jednak ślady po wymianie widoczne są do dzisiaj.
Za kwotę 10 tys. złotych można byłoby wykonać : • gładzie szpachlowe na ścianach, które są bardzo
krzywe i „poszyte” z powodu wymiany instalacji elektrycznej, • ocieplić trzcinowy sufit, dzięki czemu
w bibliotece byłoby cieplej, • malowanie pomieszczenia, • wymianę listew przypodłogowych, które są
zmurszałe, • wymianę regałów książkowych, które z powodu starości i niestabilności pozbijane są
jeden z drugim. Do wymiany nadaje się również 100 metrów drewnianej podłogi w całej bibliotece
(poza korytarzem). Deski podłogowe (przykryte obecnie zniszczoną już wykładziną podłogową) nie
były nigdy wymieniane. Są zmurszałe i pozarywane. Jest to jednak inwestycja zbyt droga, by móc ją
wykonać w ramach akcji.

Szanse na wygraną są bardzo realne, a zatem - klikamy! 
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